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15.5.2023 Keskustelutilaisuus koulukeskuksen väistötiloista 
Paikka: Yläri 
Klo 15–16.30 
 
Paikalla esittelemässä tilannetta olivat sivistystoimenjohtaja Jutta Hartojoki, kunnanjohtaja Timo 
Kurula, koululautakunnan puheenjohtaja Vuokko Mäntymaa, kiinteistöpäällikkö Esa Summanen 
sekä yläkoulun ja lukion rehtori Janne Ylinampa. Lisäksi keskustelemassa olivat Lukkarin koulun, 
yläkoulun ja lukion henkilökuntaa ja lukion oppilaskunnan edustaja. 
 

 Yläkoulun ja lukion rehtori Janne Ylinampa avasi tilaisuuden ja alusti remonttisuunnitelman  
o Alun perin väistötilatarvetta yläkoulun osalta ei ollut, mutta nyt myöhemmin on 

ilmennyt, että syksyllä 2023 täytyy siirtyä muihin tiloihin yläkoululta, ja erilaisia 
tilavaihtoehtoja on pohdittu 

 Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen esitti eri tilavaihtoehdot ja niiden eri näkökulmat 
o Kivikoulun uudelleen käyttöönotto saneerauksen kautta  

 Kivikoululla on kuitenkin huono maine ja sieltä on jo evakkoon lähdetty 
aikaisemmin 

 Sisäilmaoireilu on ollut syy, miksi uutta koulua tehdään. Kivikoulua ei ole 
kuitenkaan missään vaiheessa laitettu käyttökieltoon. 

o Viipalekouluja lisää, mutta ovat kalliita ja saatavuus vaihteleva 
 Konttikeittiö haasteellinen ja kallis 

o REDUlle siirtyminen lukiorakennuksesta on todennäköisin vaihtoehto aikataulullisesti 
 REDUlta mahdollista saada sekä keittiötilat että opetustilat. 
 REDUn kanssa ei ole pohdittu vaihtoehtoa, jossa vuokrattaisiin vain keittiö, 

joten ei ole tietoa, miten REDU suhtautuisi, jos opetustiloja ei vuokrattaisi. 

 Yleisöstä kysyttiin remonttiaikataulusta ja REDUn vuokra-ajasta:  
o Jos lukio siirtyisi, olisi se REDUlla siihen saakka, että lukiorakennuksen remontti on 

valmis, vähintään syyslukukauden 2024 loppuun. 
o Tarkoituksena on remontoida myös 2. ja 3. kerros, ja on huomioitava, että lukion 

salin remontoinnista on tehty valtuustoaloite. 
o Ajatuksena on, että kaikki remontoitaisiin kerralla, jolloin pidempi väistö on tarpeen, 

mutta rakennus päivitettäisiin kokonaisuudessaan. 
o Yläkoulun pitäisi olla valmis joulukuussa 2023. 
o Rakentaja on pyytänyt 6 vkoa lisäaikaa, aikataulumuutokseen liittyvä kohde vielä 

auki. 
o Lukion remontti alkaisi, kun sekä yläkoulu että uusi koulu ovat valmiit. 

 Ruokailun järjestämisestä tuli kysymys, johon kiinteistöpäällikkö vastasi: 
o Koulukeskuksen ruoat valmistetaan REDUlla, mutta jakelukeittiö sekä ruokailu ovat 

kivikoululla ja lukion aulassa. 
o Kivikoulun keittiön osalta tehdään rakenteiden tiivistyksiä käytön mahdollistamiseksi. 
o Se, keiden ruokailut järjestetään missäkin, selviää, kun REDUlle siirtyvien koulujen 

tilanne selviää. 
 

 Vuokko Mäntymaa, koululautakunnan puheenjohtaja, kertoi, että REDU:n puolella ollaan 
huolissaan keittiön työntekijöiden tilanteesta, koska päätös muutosta on viivästynyt. 



 

 Sivistystoimenjohtaja Jutta Hartojoki kertoi, että ensi viikolla koululautakunta päättää 
opetuksen järjestämisestä. Esityksessä on kaksi vaihtoehtoa, joista toista 
sivistystoimenjohtaja esittää lautakunnalle. 

o  REDUlle väistämisen vaihtoehdot, ja mitä päätöksenteossa tulisi huomioida: 
 Lukion siirtyminen REDUlle: lukiolaki mahdollistaa erilaiset 

opetuksenjärjestämistavat, lukio kokonaisuudessaan samassa rakennuksessa, 
opiskelijoiden siirtyminen itsenäistä, mutta kuljetukset koulukeskukseen ovat 
mahdollisia; vaatii yhteisiltä opettajilta siirtymistä REDUn ja koulukeskuksen 
välillä. 

 Lukion alakerran alakoulun siirtyminen REDUlle: kuljetukset hankalammat, 
ikäluokat erillään, iltapäiväkerhon pitäminen haasteellista, jos se järjestetään 
erillisessä tilassa; pyritään minimoimaan muuttoja. 
 

 Keskustelussa nousi seuraavia asioita ja kysymyksiä:  
o Millä todennäköisyydellä lukiorakennuksen remontti alkaa 

 Lukiorakennuksen remontti menee kilpailutukseen syksyllä. 
 Euromääräisesti ajatellen lukion 2. ja 3. kerroksen remontointia ei kannata 

jättää tekemättä. 
o Tuotiin esille, että lukion ja yläkoulun yhteisten opettajien kannalta siirtyminen eri 

opetuspaikkojen välillä on haasteellista. Lisäksi täytyy muistaa, että opiskelijat 
hakeutuvat lukioon ja se valitaan kouluna. Opiskelijoiden jaksaminen huolestuttaa, 
kun koulupäivä on tiukka ja opintojen taustalla vaikuttavat vahvasti jatko-opintoihin 
pääseminen. 

o Lukion oppilaskunta on keskustellut asiasta ja esittää lukion alakerran alakoulun 
väistämistä REDUlle kunnes uusi koulu on valmis. Lukiorakennuksen remontin 
alkaessa lukio siirtyisi REDUlle. 

o Tuotiin esille, että alakoulun siirtymisessä REDUlle tulee huomioida se, että kaikissa 
luokissa on erityisen tuen oppilaita, opettajilla on ristitunteja ja käsitöitä on 
monenlaisia; alakoulun luokat ovat olleet viimeisen 7 vuoden ajan väistössä. 

o Yhteisesti tunnustettiin, että kaikille asteille väistötiloissa oleminen on haasteellista. 
o Tuotiin esille, että olisi hyvä huomioida erilainen väistökuukausien tarve: lukion 

alakerran alakoulun oppilaiden väistötilatarve on 7kk (kunnes uusi koulu on valmis), 
kun taas lukion väistötilatarve on vähintään vuoden 2024 loppuun asti, mutta 
mahdollisesti jopa kaksi lukuvuotta.  

o Sivistystoimenjohtaja toi esille, että päätöstä mietittäessä on katsottava 
kokonaisuutta ja päätös tehdään sen mukaan. 

o Rehtori toi esille, että on tärkeää, että opetus järjestyy hyvin syksyllä, vaikka oltaisiin 
väistössä.  

o Tärkeää on, että kaikki lukiorakennuksen tilat remontoidaan kunnolla, kun 
rakennuksesta ollaan väistössä, eikä uusia remontteja tarvitse tehdä lähiaikoina 
myöhemmin. 

o Rehtori toi esille, että lautakuntien yhteisessä kokouksessa maaliskuussa mietittiin 
uusien elementtien hankkimista, mikä olisi ideaalein vaihtoehto kaikkien kannalta, 
mutta toki rahankäyttöä on mietittävä. 

o Esille tuotiin, että muutto kuntakeskuksesta on REDUn oma valinta, eikä kunta ole 
ajamassa REDUn toimintoja pois rakennuksesta. 



 

 Kunnanjohtaja Timo Kurula kertoi laajemmin REDUn tilanteesta 
o Kunnanhallitus kokoontuu ensi viikolla ja ottaa kantaa REDUn kiinteistöstrategiaan 

koskien kaikkia kuntayhtymän kiinteistöjä: strategian mukaan maakunnassa tullaan 
tiloja vähentämään. 

o Kunnanhallituksen kanta on, että REDUn ei tulisi toteuttaa aikeitaan Kittilän 
kirkonkylän kiinteistöjen suhteen. 

 Kunnanjohtaja vetosi henkilöstöön, ettei REDUlle menisi pienimmät 
o REDUlla 2. asteen koulutus ja yhteistyö konkretisoituvat 
o Lukiorakennuksen remonttiin tarvittava määräraha tulisi vuoden 2024 talousarvioon 

 Sivistystoimenjohtaja toi esille, ettei REDUn tarkoitus ole lopettaa opetustarjontaa Kittilässä, 
vaan he pohtivat eri koulutusmuotoja ja -tapoja. Kiinteistöjen tilannetta pohditaan niin 
Sodankylässä kuin Kemijärvellä. 

 Keskustelussa nousi esille myös REDUn muiden tilojen käytön pohdinta, esim. asuntolan 
tilanne.  
 

 Lisäksi nousi esille kaavoituksen vaikutus koulujen tilanteeseen, esimerkiksi Sirkan 
oppilasmäärän nousu, mutta kasvumahdollisuus tulisi huomioida myös kirkonkylällä. 

 Koululautakunnan kokoukseen on tulossa esitys Sirkan viipalekoulusta, koska siellä on 
huomioitava esikoulun ja päiväkodin tilatarve, joka on kuitenkin pienempi kuin 
koulukeskuksessa. 

 Muita tulevan koululautakunnan kokouksen asioita tuotiin esille, kuten Raattaman koulun 
tilanne, ja varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen palveluverkkotyöryhmän 
työskentely, joka alkaa, kun koulukeskuksen tilatarveasiat selviävät. 

 Raattaman koulun oppilaiden lähikoulusopimus Muonion kanssa on vielä hieman kesken, 
mutta kuntaliiton kokeilussa on mukana Kittilä, Kolari, Muonio; Raattaman opettaja on 
siirtymässä Sirkkaan 

 Rehtori päätti keskustelun ja toi esille henkilöstön työhyvinvoinnin huomioimisen tärkeyden 
väistöaikana. 

 
 
Muistionpitäjänä toimi Sarianna Kivilahti 


